Галоўнае ўпраўленне
па ахове здароўя
Брэсцкага абласнога выканаўчага камітэта

Установа адукацыi
«БРЭСЦКІ
ДЗЯРЖАЎНЫ
МЕДЫЦЫНСКІ КАЛЕДЖ»
ЗАГАД
30.08.2021 №286-О
г.Брэст

	Главное управление
по здравоохранению
Брестского областного исполнительного комитета

Учреждение образования
«БРЕСТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИКАЗ
г.Брест

[bookmark: _GoBack]О закреплении наставников
за начинающими преподавателями
На основании Положения о наставничестве, утвержденного постановлением Президиума Совета Федерации профсоюзов Беларуси от 27.01.2011 №2, Положения учреждения образования «Брестский государственный медицинский колледж» «О наставничестве», утвержденного приказом директора колледжа от 21.10.2019 №185-О,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить преподавателей-наставников для оказания методической помощи (второй год обучения в Школе начинающего преподавателя) за следующими преподавателями:
1.1. Шаренко Диану Николаевну за молодым специалистом Костянко Натальей Андреевной;
1.2.	за начинающими преподавателями:
1.2.1. Михайлову Оксану Валериевну за Курневич Татьяной Александровной;
1.2.2. Цябука Дмитрия Анатольевича за Ярмолюк Татьяной Юрьевной;
1.2.3. Сыч Веру Никифоровну за Кулай Натальей Сергеевной.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе О.М.Солоненко.

Основание: докладная записка методиста И.Ф.Климахович от 26.08.2021 № 532
Директор колледжа	И.А.Павловец
Заместитель директора
по учебной работе
________ О.М.Солоненко
___.08.2021
Методист
________ И.Ф.Климахович
___.08.2021
Юрисконсульт
________ Т.Н.Левковская
___.08.2021
С приказом ознакомлены:	________ О.В.Михайлова
___.08.2021
________ В.Н.Сыч
___.08.2021
________ Д.А.Цябук
___.08.2021
________ Д.Н.Шаренко
___.08.2021
_____	___ Н.А.Костянко
___.08.2021
________ Н.С.Кулай
___.08.2021
________ Т.А.Курневич
___.08.2021
________ Т.В.Ярмолюк
___.08.2021